

कविकुलगुरुकालिदाससंस्कृतविश्वविद्यालयः, रामटेकम् (महाराष्ट्रम्) KAVIKULAGURU KALIDAS SANSKRIT UNIVERSITY, RAMTEK (MAHARASHTRA)

RamtekOffice: - Administrative Building, Mouda Road Ramtek – 441106 Dist, Nagpur (M.S) Nagpur Office: - NIT, Complex, 5 th floor Near Morbhavan, Sitabuldi, Nagpur – 440012 (M.S)

Ramtek: Ph.no.(07114) 256476 Fax (07114) 255549

Nagpur: Ph. (0712) 2560990 Fax: (0712) 2560990

Date

व्यवस्थापन परिषद सभा 01/2017-18 गुरुवार दिनांक 15.02.2018 <u>इतिवृत्त</u>

बाब क्र.160 विश्वविद्यालयात "संशोधन आणि विकास समिती" (Research & Development Committee) गठित करण्याबाबत.

दि. 01.02.2018 रोजीच्या अधिष्ठाता समिती सभेत याबाबत चर्चा झाली. याविषयी खालील प्रमाणे समिती सूचविण्यात आली.

1. मा. कुलगुरु - अध्यक्ष

2. विविध शैक्षणिक विभागांचे प्रतिनिधी :-

डॉ. हरेकृष्ण अगरती (वेद तथा व्याकरण विभाग) - सदस्य

डॉ. दिनकर मराठे (वेदांग ज्योतिष विभाग) - सदस्य

डॉ. राजेन्द्र जैन (संस्कृत भाषा तथा साहित्य विभाग) - सदस्य

डॉ कलापिनी अगस्ती (दर्शनशास्त्र विभाग) - सदस्य

डॉ. अमोल मांडेकर (शिक्षणशास्त्र विभाग) - सदस्य

3. संचालक, विद्यापीठ नियोजन व विकास मंडळ - समन्वयक

Registrar K. K. Sanskrit University Ramtek, Dist. Nagpur ही बाब विद्वत परिषदेच्या दि. 05.02.2018 रोजीच्या समेत बाब क्र. 43 अन्ध्ये मान्यतेकरिता सादर करण्यात आली. <u>विद्वत परिषद निर्णयः</u> सभेने यास मान्यता दिली व पुढील मान्यतेकरिता ही बाब व्यवस्थापन परिषदेस अग्रेषित केली. करिता सदर बाब मान्यतेस व्यवस्थापन परिषद समेत प्रस्तुत करण्यात आली होती.

निर्णय: सभेने यास मान्यता प्रदान केली. तसेच प्रस्तावित समितीमध्ये परीक्षा नियंत्रक डॉ. उमेश शिवहरे यांच्या नावाचा समावेश करावे, असे समेने सूचित केले.

> सहा. कुलसचिव क. का. संस्कृत विश्वविद्यालय रामटेक

Translated Copy

Management Council Meeting 04 / 2017-18 Thursday, Dated - 15.02.2018

Chronicle

Chapter.No. 160 Constitution of "Research and Development Committee" of the University

On 01.02.2018 underlying things are discussed in the presiding committee meeting. The committee was informed about this as follows.

1. Hon'ble Vice-Chancellor

- President

2. Representatives of various educational departments :-

Dr. Harekrishna Agastya (Veda and Vyakarana Department)

- Member

Dr. Dinkar Marathe (Vedanga Jyotish Department)

- Member

Dr. Rajendra Jain (Department of Sanskrit Language and Literature) -Member

Dr. Kalapini Agastya (Department of Philosophy)

- Member

Dr. Amol Mandekar (Department of Education)

- Member

3. Director, University Planning and Development Board

- Coordinator

Registrar K. K. Sanskrit University Ramtek, Dist. Nagpur This matter was raised by the scholarly council on in the meeting held on 05.02.2018, matter no. 43 was presented for blind approval. <u>Decision of Academic Council</u>: The meeting approved it and forwarded the matter to the Management Council for further approval. The matter was presented to the Management Council meeting for approval.

Decision:

The meeting approved it. The meeting suggested that the name of Controller of Examination Dr. Umesh Shivahare should be included in the proposed committee.

Assistant Registrar KKSU Ramtek

Registrar
K. K. Sanskrit University
Ramtek, Dist. Nagpur